R
~ /
TE] ..{l'l;’ﬁé

)%l
\ / )

oy ~
%i?la'm et

L7

2018 - Afio de la Exportacion
%2019, 70 afios de gratuidad de la ensefianza universitaria”

]

P
¥

'qéuﬁmnirf:ﬂ/ﬁ'Ir.r‘rvbm.r/r/«" o ;%ﬂ{*tf?r:ﬂl‘r( far :,-‘.)fr-rﬂn .%x:.xrv.
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de a Salud

Comodoro Rivadavia, 27 de agosto de 2019.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Decana de la Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud, Mg. Antonia L. BLANCO autoriza el pago de la Factura N° 0002-
00000649, cuya razon social es Sebastian Gaspar Noble Varsi.

Que corresponde a la compra de bidones y precintos, necesarios para el
descarte de desechos téxicos.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de Fuente 11.

POR ELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de la Factura N°0002-00000649 cuya

Razon Social es Sebastian Gaspar Noble Varsi por un monto de $ 11.900 (pesos once mil
novecientos). El gasto obedece a la compra de bidones y precintos, necesarios para el

descarte de desechos toxicos.
Art.2°) Imputar a fondos de Fuente 11.

Art.3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNvCS N° 877/19




